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Apartament z widokiem na morze w odległości spaceru od plaży
GRAN ALACANT 274.000€ ID # CB8231

129m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Zamknięte osiedle • Laundry • Internet
światłowodowy

• Filtr zimnej wody • Widok na morze • • Taras

• Garaż • Klimatyzacja • Umeblowane • AGD

• Blisko do restauracji • Boisko do tenisa
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Opis

Apartament z widokiem na morze w odległości spaceru od plaży

W popularnej dzielnicy Novamar w Gran Alacant ten apartament typu duplex.

Na  piętrze  apartament  składa  się  z  przestronnego salonu  z  półotwartą  kuchnią,  pomieszczenia  gospodarczego i  łazienki  z
prysznicem. Z salonu jest wyjście na duży taras z pięknym widokiem na morze - wszystko na tym samym poziomie.

Na dolnym piętrze znajdują się 3 ogromne sypialnie i łazienka z prysznicem. Z jednej z sypialni jest wyjście do ogrodka przy domu.

Wszystkie  pokoje  mają  wysokiej  jakości  instalację  klimatyzacyjną.  Kuchnia  jest  wyposażona  w  sprzęt  AGD  marki  Bosch.
Podgrzewacz  wody  jest  nowy.  Ponadto  apartament  ma  filtr  do  wody  i  zmiękczacz  wody.  Podsumowując,  bardzo  zadbana
nieruchomość  jest  sprzedawana  w  pełni  umeblowana  i  gotowa  do  zamieszkania.

Apartament  dysponuje  również  podwójnym zamykanym garażem z  miejscem na dwa samochody w podziemnym parkingu.
Ponadto,  nieruchomość  znajduje  się  na  ogrodzonym  terenie  z  dostępem  do  dużego  basenu  społecznościowego  i  kortów
tenisowych.

Plaża Carabasi, a także obszar restauracji znajdują się w odległości spaceru. Lotnisko w Alicante jest oddalone o mniej niż 15 minut
jazdy samochodem, a miasto Alicante o 20 minut.

Aby uzyskać więcej informacji lub zarezerwować oglądanie, skontaktuj się z Lexington Realty.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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